檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府財政局　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號8樓

承辦單位：財政局人事室

承辦人：林筱珊

電話：07-3368333#2505

傳真：07-5367340

電子信箱：t19854@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年12月10日

發文字號：高市財政人字第10432575000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(14766465_10432575000A0C_ATTCH3.doc、14766465_10432575000A0C_A

TTCH5.xls)

主旨：本局輔導之「高雄市政府登山健行社」辦理105年社員入

社報名事宜，請惠予轉知所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、為調劑身心，紓解工作壓力，本社團活動方式，援例每年

利用假日舉辦7至8次當日往返之登山活動（颱風季節停止

辦理），年度活動訊息亦可上網查詢http://fbkcg.blogs

pot.tw/

二、檢附入社須知及105年入社報名表各1份，請於104年12月3

1日前以機關為單位繕造名冊，併同入社費每人新台幣100

元整，逕送本局人事室彙辦（報名表除紙本外，電子檔請

一併寄送t19854@kcg.gov.tw）。

正本：第四類發行(高雄市政府財政局除外)

副本：本局人事室 2015-12-10
12:02:41

高雄市立海青高級工商職業學校 1041210

*10471051300*